

LMDR N°4 la Maison du Rhum el Salvador 2011 0.7l

» Rum & rumový likér



EAN

3432370001849

Kód produktu

RU044882

La Maison du Rhum (LMDR) - ""rumová pokladnice"", jedna z nejprestižnějších a nejpestřejších světových kolekcí ojedinělých perel současného rumového vesmíru.

Již čtvrtá exkluzivní kolekce limitovaných edicí (Batch No.4) vybraných unikátních výrobních šarží rumů z vzácných destinací - sudy se specifickými výrobními šaržemi jsou ve vybraných prestižních palírnách pečlivě selektovány majitelem značky, v zemi původu také absolvují proces zrání.

Dostupnost na hlavním skladě:

<5 ks

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem



LMDR N°4 la Maison du Rhum el Salvador 2011 0.7l

» Rum & rumový likér

Popis

Velmi vzácný reprezentant malého střeñoamerického Salvadoru, zemičky, jejíž tropické klima a vulkanické podloží, je ideální pro kultivaci cukrové třtiny. Vzácné ročníkové šarže destilované v kolonách v r. 2011 a následný hold fenoménu dvojitého staření. Tato limitovaná edice nabízí díky mimořádnému 24-měsíčnímu dostaření ve vzácných sudech po luxusních francouzských vínech Chateauneuf du Pape komplexní, aromatický a delikátní chuťový profil se sytými a přesto jemnými kouřově-ovocnými tóny. Aroma: Harmonie, ve které se prolínají tóny vanilky, karamelu, sušeného ovoce a tabáku. Chuť: Patro je jemné se stopami karamelu a nádechem tabáku i dřeva. V zakončení okouzlí tóny sušeného ovoce přecházející až do oříškového nádechu.

Hlavní parametry

Značka	la Maison du Rhum
Druh	pocivý třtinový Rum
Detail	zrání rumu bylo dokončeno ve vyjíměčných sudech
Produkce	rarity kousek, sběratelská výzva
Původ	El Salvador
Barva	červená
Ročník	2011
Přívlastek	z jednoho ročníku & Vintage
Zrání	v dubových sudech, ex-Bourbon, ex-Wine
Objem	700 ml
Alkohol ABV	40,00 %
Balení	dárkové, krabička & tuba

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	rum
Složení	voda, třtinový destilát
Výrobce	Maison Lillet Distillerie, 8 Cours du Mal Foch, 33720 Podensac, Francie
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergený. Přesné složení a alergený jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.